OFÍCIO PRESIDENTE Nº 525/2015
São Roque, 17 de agosto de 2015.
Prezada Senhora,

                                              Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 202/2015, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26ª Sessão Ordinária, realizada em 17 de Agosto de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora
IARA LÚCIA DIFFONSO
MD. Coordenadora do Centro de Convivência do Idoso - CCI
PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2015 - 21:35:41 05801/2015
/JM